検査は、口腔液または鼻汁で
可能です。

ワンちゃんやネコちゃんの
大きな負担にはなりません。

私たちは国立感染症研究所獣医科学部、東京大学獣医臨床病理学教室と情報を共有しております。
（動物情報及び結果のみの共有です。個人情報の共有は致しませんのでご安心ください。）
ご依頼の際に同意のご確認をお願いしておりますので、ご協力お願いいたします。

ご相談がございましたら担当営業 又は 本社にご連絡をお願い申し上げます。

弊社担当獣医師 ： 大本 Tel.070-4141-5405

こんな方にオススメです！

・新型コロナウイルスの洗浄度（ウイルスの有無）の確認をしたい。
・待合室の消毒の効果の確認により、スタッフの不安を解消したい。
・清浄後のふき取りお勧め箇所：飛沫防止の遮蔽板、エアコン・空
気清浄機、ドアノブ、テーブル、排気口や履物の裏、診察台、タブ
レット端末等のモバイル製品、滅菌できない器材、ケージ内、トリ
ミング台等

ご依頼方法

飼い主様

動物病院にペットの新型コロナ
ウイルス検査を実施したい旨を

お伝えください。
（動物病院様へ弊社をご紹介ください）

動物病院様

弊社へご連絡ください。
本社へお電話 又は メール
Tel：027-230-3411

メール：弊社お問合せフォーム
https://form.k3r.jp/shokukanken/

coronapet

担当営業へお電話
大本 Tel：070-4141-5405

キットを発送・
受け取り

検体採取

検査キット内にある
マニュアルをよく読み、
検体を採取して
ください。
依頼書を記載してください。

弊社へ返送

マニュアルに従って
3重包装し、弊社まで
郵送してください。

検査
陽性が出た場合には即時
ご連絡させていただきます。

報告書作成・発送

https://form.k3r.jp/shokukanken/coronapet